3. Prevod vlastníckeho práva k nehnuteľnostiam bol schválený Uznesením Zastupiteľstva 
Košického samosprávneho kraja č. 419/2012 zo dňa 16. apríla 2012. 

Čl. II. 

Kúpna cena  

1. Kúpna cena nehnuteľností bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 20 001,00 € 

(slovom dvadsaťtisícjeden eur ) z toho stavba vo výške 14 748,-- € a pozemky                        
vo výške 5 253,-- €. 

2. Kupujúci zaplatil časť kúpnej ceny vo výške 1 997,-- € (slovom 
tisícdeväťstodeväťdesiatsedem eur) ako účastnícku zálohu, ktorá bola podmienkou 
účasti na zámere na priamy predaj. Zostávajúcu časť kúpnej ceny vo výške 18 004,-- € 
(slovom osemnásťtisícštyri eur) sa kupujúci zaväzuje zaplatiť do 30 dní odo dňa, kedy 
táto zmluva nadobudne účinnosť a to prevodom na účet predávajúceho s uvedením 
variabilného symbolu: 0022201201. 

3. Za dátum úhrady zostávajúcej časti kúpnej ceny sa považuje dátum pripísania

[...]

vlastníckeho práva k užívaným nehnuteľnostiam.   

3. Výška mesačnej finančnej náhrady je určená dohodou zmluvných strán vo výške 
mesačného nájomného za užívané nehnuteľnosti, ktoré bolo dohodnuté v zmluve 
špecifikovanej v bode 1 tohto článku, tzn. vo výške 157,34 € (slovom 
jednostopäťdesiatsedem a tridsaťštyri centov ). 

4. Finančnú náhradu za obdobie od 01.09.2011 do 31.05.2012 vo výške 1 416,06 € (slovom 
tisícštyristošestnásť a šesť centov) sa kupujúci zaväzuje zaplatiť do 30 dní odo dňa, kedy 
táto zmluva nadobudne účinnosť a to prevodom na účet predávajúceho s uvedením 
variabilného symbolu: 0022201201. Finančnú náhradu za obdobie od 01.06.2012 
do nadobudnutia vlastníckeho práva k užívaným nehnuteľnostiam zaplatí kupujúci